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Asignatura Coordinación e-mail Créditos Semestre DEPARTAMENTO Codigo
32356 TEORÍA AVANZADA Y MARCO  NORMATIVO DE LA INTERVENCIÓN PSICOSOCIAL Y COMUNITARIA Amalio Blanco amalio.blanco@uam.es 5 1 Social y Metodología
32357 ANÁLISIS DE LA REALIDAD SOCIAL Y DISEÑO DE PROGRAMAS DE INTERVENCIÓN Rubén García ruben.garciasanchez@uam.es 7,5 1 Social y Metodología
32358 DESARROLLO Y EVALUACIÓN DE PROGRAMAS DE INTERVENCIÓN Hilda Gambara hilda.gambara@uam.es 5 1 Social y Metodología
32359 ESTRATEGIAS Y TÉCNICAS DE INTERVENCIÓN PSICOSOCIAL I José Manuel Martínez josemanuel.martinez@uam.es 5 1 Social y Metodología
32360 ESTRATEGIAS Y TÉCNICAS DE INTERVENCIÓN PSICOSOCIAL II María Jesús Martín mariajesus.martin@uam.es 7,5 1 Social y Metodología
32361 DESARROLLOS EN METODOLOGÍA CUALITATIVA Y COMUNICACIÓN DE RESULTADOS DE INVESTIGACIÓN Barbara Scandroglio barbara.scandroglio@uam.es 5 2 Social y Metodología
32367 INTERVENCIÓN SOCIO-AMBIENTAL: APLICACIONES DE LA PSICOLOGÍA AMBIENTAL José Antonio Corraliza josea.corraliza@uam.es 5 2 Social y Metodología
32368 POBREZA, EXCLUSIÓN SOCIAL Y SALUD Zuriñe Suárez zurinne.suarez@uam.es 5 2 Social y Metodología
32370 PREVENCIÓN E INTERVENCIÓN PSICOSOCIAL Y COMUNITARIA CON COLECTIVOS DE RIESGO María Jesús Martín mariajesus.martin@uam.es 5 2 Social y Metodología
32371 INMIGRACIÓN E INTERCULTURALIDAD Amparo Caballero amparo.caballero@uam.es 5 2 Social y Metodología
32373 VIOLENCIA GRUPAL Y GRUPOS SECTARIOS: ANÁLISIS E INTERVENCIÓN PSICOSOCIAL Barbara Scandroglio barbara.scandroglio@uam.es 5 2 Social y Metodología
32374 CONFLICTO SOCIAL Y VIOLENCIA EN MENORES Kevin van der Meulen kevin.vandermeulen@uam.es 5 2 Evolutiva y de la Educación
32375 HABILIDADES PARA LA COORDINACIÓN DE EQUIPOS Y DIRECCIÓN DE PROYECTOS Ricardo Lamelas ricardo.lamelas@uam.es 5 2 Social y Metodología
32492 GESTIÓN DEL CAMBIO Y DEL CONFLICTO SOCIAL Joaquín López joaquin.lopez@uam.es 5 2 Social y Metodología
32376 PRÁCTICAS EXTERNAS DE INVESTIGACIÓN Rubén García ruben.garciasanchez@uam.es 20 3 Social y Metodología
32377 PRÁCTICAS EXTERNAS DE INTERVENCIÓN Rubén García ruben.garciasanchez@uam.es 20 3 Social y Metodología
32378 SEMINARIO DE ORIENTACIÓN PARA LA INSERCIÓN LABORAL, PROFESIONAL E INVESTIGADORA Luis Oceja luis.oceja@uam.es 2 3 Social y Metodología
32379 TRABAJO FIN DE MÁSTER DE INVESTIGACIÓN Rubén García ruben.garciasanchez@uam.es 8 Anual Social y Metodología
32380 TRABAJO FIN DE MÁSTER DE INTERVENCIÓN Rubén García ruben.garciasanchez@uam.es 8 Anual Social y Metodología
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